E t memorandum quod ista litera triplicatur sub ^eisdem verbis S( datdi 

ezcepto quod, uhi didtur dilectos Sf Jidetes nostros, Hun^ridum de Boknn, 

ibi didtur, in duplicatione, /deles nostros; 8t in triplicatione, nee dilectos. 

Per ipsum Regem. nec*/dctcs mstros.

^*?* '̂^**\ omnibus ballivis, &c-ad quos, &c. salutenj. Sciatis
^  êtveraVilvs patris domini A. D ei

dvu'btA'wAV. sancX® Pwacse ptesb\teri cardij^aUs, SiC.prout
supra de sxvui. Septmbtisv

k vRT:>xtt.l.ou4, I tv ea\a%> ‘xsaqufe ‘iA'tesXiiua SatxclV Martim, pro»inb 
" ■ ~~ futurum duraturas. ^
Teste Rege ^ud  Wyndes’, octavo die Octobris.

Ne cotiventicula seu congregationes Jian t; necnon contra torneamenta, sine licentid Regis, fadenda.

A.I>. i3 ta .  'vicecoraili Warr* & Deytf, salutem. Quia
Aik d Edw. 11. J \ ,  cerditer affectamus, & semper affectavimus, qubd

Claus. 3 Edw. D. nostra, pro quiete & tranquilitate populi,' nostro 
. m.i6. d. regimini commissi, ubique infra regnum & potestatein 
in Tutt. Lond. nostrani tirmiter & inviolabiliter observetur; & quod 

s  omnes & singuli, tarn magnates & divites quam mediocres
& pauperes, salvb & securb incedere possint ubique infra 

r^num & potestatem praedicta;
Tibi prsecipimus, firmiter injungentes, qubd in civitatibus, burgis, villis 

mercatoriis, & iocis atiis, infra ballivam tnam, tarn infra libertates quam 
extraj ubi videris expedite, ex parte nostril public^ proclamari & district^ 
facias inhiberi, ne qui, in eildem ballivil tul, sub forisfactura terrarufti & 
tenementorum, & omnium quse nobis forisfacere poterunt, congregationes 
cum equis & armis, seu conventicula aliqua facere, aut armati. incedere, 

' seu ^meamenta, burdeicias, justas, aut aliquod aliud factum armorum, 
sine nostiA licentil, excercere, seu quicquam committere prsesuitiant, per

quod pax nostra in comitatibiis prsedictis perturbari, aut popdius noster 
ibidem terreri Taleat quovis modo : '

Set quod omnes & singuli, ubique infra idem regnum & potestatem 
nostram, salv6 & secure incedant &*inorentur, secundum legem & con* 

-suetudinem dicti regni.
“ Et, si quos forth, post bujusmodi proclamationem & inhibitionem, in- 
veneris' infra comitatus pradictos talia perpetrantes, tunc ipsos, sine dila- 
tione qualibet, arestari, & salvb facias custodiri, quousque aliud indh a 
nobis habueris in mandatis.

Et, si aliquos tibi resistentes in h^c .parte inveneris, seu rebelles, tdne 
nobis & consilio nostro de nominibua eorumdeip constare facias iodilath; 
&. hoc nuJlo modo- omittas. *

Teste Rege apud Wyndes’, duodecimo die Octobris.

Epdem modo mandatiim est singulis vicecomitibus per dngliam.

B e non receptando malrfMores.

Re x  dilecto & bdeli suo Edmundo comiti Ardndell, 
salutem.

Quia datum est nobis intelligi,. quod plures malefactores 
^  pacis nostte perturbatores de partibus de Powys, qui 
nuper, unk cum Gtlffino de la Pole^casti;um de la Pole 

I ' ll.* Yv &. annis bostditef obsedenint, & in eis^em partibus 
bomicidia, depredaciones, ineendia Sc alia dampna quam- 

plurima more guerrino perpetrarimt, in nostri contemp^m, & pads nostre 
lesionem, ac regie dignitatis nostre derogacionem manifestam, unh cum 
bonis & catalUs per ipsos in eisdem partibus depredatiswse exmdh transtu-

• A.D. T3I4.
' An, 6 £d\r. II.
Claus. 6 Edw. II. 

tu.av d. 
\u'TuTr.Eot>d.

lerunt & cum eisdem bonis & catallis infra terras vestras in marchld.Wall* 
receptantur, undh qiiamplurimum adifiiramur^

Nos, nolentes talia facinora relinquere impunita, vobis mandamus quod 
aliquem de transgressoribus predictis, infra terras vestras predictas quo. 
minus per nos & ministros nostros justiciari possunt, receptari minimi 
permittatis.

T. R. apud Wyndes*, xii.- die Octobris.

Per ipsum Regjm & consilium.

De conduciu pro Eli%aSetha, uxore Roberti de Brus, C07niti$ de Carrik, usque Shqfto7i,
A.D. n\%. 

An. 6 Edw. 11.
Pat. 6 Edw. IL 
V' t.m.15. 

uLTurr.Lond.

Re x  omnibus bailivis & bdelibus
 ̂ 1

suis, ad quos, &c.
salutem.

Cbm deputaverimus dilectos & fideles nostros Walterum 
de Skidemore 8& Jobannem de Bentle, ad ducendum Eli- 
^abetbam uxorem Robert! de Brus, comitis d.e Carrik, 

=s.» I usque Sbafton, prout eisdem Waltero & Johanni, plenius
est injunctuni ,

Vobis mandamus quod eisdem Waltero &* Jqhanni, ^aut eorum alteri, 
ducendo prssfatam EUzabetham versus locClm pree^ctum, aut eidem 
Briizabethe, vel familiae suae, in personis» aut rebus suis, cbm ipsos per

partes vestras transitum facere contigerit, non inferatis seu ab aliis, 
quantum in vobis est, inferri permittatis injuriam, molestiam, daropnum, 
inipedimenturn aliquod, seu gravamen; set* potius eis salvum & securum 
conductura habere faciatis, cum per ipsos Walterum & Jobannem, vel 
eorum alterum, super hoe ex parte nostrd fueritis requisiti.

In cujusiwA:c. usque ad festura Sancti Martini proximd futurum duraturas*

Teste Hege-apud Wyndes’, xiii.'die Octobris.

Pqrnpsum Regem & consilium.

liitteree prdcuraforice plence potentUe magistri ^  conventiis ultramarini ordinis domus^ancti 'Joharmis
Jerusalem, Alberto de Castro Nigro concessce.